

ZERBITZUAK	1-Obrak
KULTURA	2-Zerbitzuak
BEHARGINTZA	3.-Hornidura
EROSKETAK	8-Harpidetza
INGURUMENA	
IDAZKARITZA	
EUSKERA	
URIGINTZA	
LANBIDE HASTAPENA	
ATB	

ESPEDIENTEAREN KODEA	MOTA	KONTRATUAREN XEDEA EUSKARAZ	CPV	PREZIOA	BEZarekin	BEZ MOTA	IFK	ENPRESA	DATA
2021/01									
KON_TXI_0018	2	Eraikin batzuen instalazioen mantenua bideratzeko plegu teknikoak egiteko laguntza (ESE)	71356200-0	3.630,00 €	4.392,30 €	21	16019175C	Luis Miguel Navarro Zapatero	15/02/2021
KON_TXI_0021	2	Eraikin ezberdinetan egin beharreko aire girotu instalazioetako konponketak	50000000-5	1.585,42 €	1.918,36 €	21	B48991889	Klimatizazio Bermiotarra SL	15/02/2021
KON_TXI_0022	3	Hidrogarbigailurako "plato lavapisos"en hornidura	42900000-5	930,00 €	1.189,43 €	21	B95305991	Alkibiz SL	03/03/2021
KON_TXI_0027	3	Herri eskoletako kristalaren konponketa	44100000-1	45,00 €	54,95 €	21	78866522M	Jose Rayo Ballesteros	03/03/2021
KON_TXI_0028	3	Garbitasun produktuen eskaera	39000000-2	4.653,56 €	5.437,81 €	21	B64794746	Lidera Higiene SL	26/02/2021
KON_TXI_0033	1	Ortube itsasontziaren aurreko mastaren konponketa	50200000-7	8.360,00 €	10.115,60 €	21	B48827976	Bermeoomega SAL	08/04/2021
KON_TXI_0034	2	Eraikin ezberdinetan egin beharreko klimatizazio konponketak	50000000-5	400,40 €	484,48 €	21	B48991889	Klimatizazio Bermiotarra SL	02/03/2021
KON_TXI_0035	3	Hazi eta ongarrien hornidura	03100000-2	1.119,76 €	1.231,74 €	10	F48035547	San Isidro Sdad. Coop Agrícola Ganadera San Isidro	31/03/2021
KON_TXI_0037	3	Ozono makina baten hornidura	42981000-6	425,00 €	514,25 €	21	B95874780	Oxidación Avanzada SL	16/03/2021
KON_TXI_0041	3	Udaberriko tepeen hornidura	03451100-7	3.239,00 €	3.562,00 €	10	F48222459	Garaia S. Coop.	31/03/2021
KON_TXI_0042	3	Udaberri-udako loren hornidura	03100000-2	251,60 €	276,76 €	10	B95746129	Viveros Fadura	31/03/2021
KON_TXI_0043	1	Argiteri publikoan hobakuntzak Talan	45316100-6	7.652,22 €	9.259,19 €	21	A48081780	Tecuni SA	02/03/2021
KON_TXI_0044	2	Sastar-batze Kamioiaren konponketa.	50000000-5	3.155,00 €	3.817,55 €	21	E48649065	Talleres Larrauri CB	25/03/2021
KON_TXI_0049	1	Nestor Basterretxea aretoko leihoaren konponketa	45421132-8	1.078,52 €	1.305,01 €	21	E48455885	Carpintería Rentería Caruezo CB	08/03/2021
KON_TXI_0050	2	Igogailuen OCA-k 2021erako	71631000-0	660,00 €	798,60 €	21	A40074601	Oca Icp SAU	05/03/2021
KON_TXI_0051	2	Sopladoreen konponketa puntuala.	50000000-5	148,49 €	179,67 €	21	B95541587	Trobika SL	10/03/2021
KON_TXI_0053	3	Biltegiarako eta hilerriarako eskaileraren hornidura	44423200-3	2.368,13 €	2.865,44 €	21	B82557125	Esmelux Estantería Rápida SL	11/03/2021
KON_TXI_0056	3	Herri Eskoletarako material ezberdinen hornidura	44500000-5	279,40 €	338,07 €	21	B48432355	Fidel Bilbao SL	11/03/2021
KON_TXI_0057	3	Soplador elektrikoak, bateriak eta kargadoreen hornidura.	42995000-7	3.547,06 €	4.291,94 €	21	A29035896	Riego Verde SA	16/03/2021
KON_TXI_0060	3	Gasolinazko sopladore biren hornidura	42995000-7	970,00 €	1.173,70 €	21	B95541587	Trobika SL	16/03/2021
KON_TXI_0061	3	Komuneko paperaren hornidura	33761000-2	412,80 €	582,77 €	21	B64794746	Lidera Higiene SL	16/03/2021
KON_TXI_0068	3	Herriko kartel batzuen hornidura	79800000-2	1.815,00 €	2.196,15 €	21	B48759393	Bermeoprint	29/03/2021

KON_TXI_0079	3	San Martin guneko zubiko oholak aldatzeko, oholen hornidura	03410000-7	557,00 €	673,97 €	21	B48915755	Protec	13/04/2021
2021/KON_TXI_0421	2	Zuzeneko Arteen Zirkuituan barnean, Erlauntza izeneko antzezlanaren emanaldia	92312110-5	1.920,00 €	2.323,20 €	21	B20615290	Vaiven Producciones S.L.	05/01/2021
2021/KON_TXI_0422	2	Erlauntza izeneko antzerki saiorako Bermeoko Kafe Antzokiaren alokairua	92320000-0	1.811,65 €	2.192,10 €	21	B95506291	Ezkerra Produksioak	05/01/2021
2021/KON_TXI_0001	2	Xsakararen kontzertua Zuzeneko Arteen Zirkuituaren barruan	92312130-1	712,50 €	862,13 €	21	F75200618	DeepSoda Koop. Elk. Txikia	18/01/2021
2021/KON_TXI_0003	2	Kotondarrak ekitaldirako Bermeoko Kafe Antzokiaren alokairua	92320000-0	1.202,00 €	1.455,51 €	21	B95506291	Ezkerra Produksioak	18/01/2021
2021/KON_TXI_0004	2	Anita Maravillasen ekitaldia Kotondarrak lanagaz	92312110-5	1.550,00 €	1.705,00 €	10	B95334652	Portal 71 producciones culturales	18/01/2021
2021/KON_TXI_0005	2	Xsakararen kontzerturako Bermeoko Kafe Antzokiaren alokairua	92320000-0	1.281,01 €	1.550,02 €	21	B95506291	Ezkerra Produksioak	18/01/2021
2021/KON_TXI_0013	2	Mikel Urdangarinen kontzertua Zuzeneko Arteen Zirkuitoaren barruan	92312130-1	2.220,00 €	2.686,20 €	21	B95811220	Bapo Bapo produkzioak	18/02/2021
2021/KON_TXI_0016	2	Mikel Urdangarinen kontzerturako Artza frontoiko argi kutxa	45315300-1	362,64 €	438,79 €	21	A48081780	Tecuni SA	18/02/2021
2021/KON_TXI_0026	2	Mikel Urdangarinen kontzerturako Artza frontoirako laguntzaileak	79952000-2	242,00 €	292,82 €	21	72315893Y	Estibaliz Egusquiza Santos	01/03/2021
2021/KON_TXI_0052	2	TTAK Teatroaren Matriuska antzezlan	92312240-5	1.200,00 €	1.200,00 €	0	G75180927	Ttak Teatro Elkarte	09/03/2021
2021/KON_TXI_0064	2	Ikuskizunen sarreren salmenta zerbitzua	48110000-2	983,48 €	1.190,00 €	21	B84092196	Impronta Soluciones SL	12/03/2021
2021/KON_TXI_0065	2	Argia erregulatzeko potentziko etapa baten konponketa	50340000-0	1.079,21 €	1.305,84 €	21	B66499286	Golver Proyects S.L.	22/03/2021
2021/KON_TXI_0078	2	Nire lehen tailerra izeneko tailerrak	92331210-5	1.542,00 €	1.542,00 €	0	G48307680	MB2000 Zerbitzu Soziokulturalak	06/04/2021
2021-000001	3	argitalpen eta datu baseetara harpidetzak	22120000-7	240,00 €	290,40 €	21	A80192727	INFORMA D+B SA	08/02/2021
2021-000002	3	argitalpen eta datu baseetara harpidetzak	22120000-7	552,15 €	574,24 €	4	A48536858	DIARIO EL CORREO SA	08/02/2021
2021-000003	3	argitalpen eta datu baseetara harpidetzak	22120000-7	361,25 €	375,70 €	4	A48536858	DIARIO EL CORREO SA	24/03/2021
2021-000004	3	argitalpen eta datu baseetara harpidetzak	22120000-7	526,75 €	547,82 €	4	A48082440	DEIA - EDITORIAL IPARRAGIRRE SA	01/02/2021
2021-000005	3	argitalpen eta datu baseetara harpidetzak	22120000-7	340,08 €	353,68 €	4	A48082440	DEIA - EDITORIAL IPARRAGIRRE SA	01/02/2021
2021-000006	3	argitalpen eta datu baseetara harpidetzak	22120000-7	553,85 €	576,00 €	4	B75034793	TAI GABE DIGITALA SL	18/01/2021
2021-000007	3	argitalpen eta datu baseetara harpidetzak	22120000-7	847,35 €	881,24 €	4	B20809042	EUSKAL EDITOREA SL - BERRIA ALDIZKARIA-	05/02/2021
2021-000008	3	argitalpen eta datu baseetara harpidetzak	22120000-7	4.807,69 €	5.000,00 €	4	B95284857	LEA-ARTIBAIALDEKO HEDABIDEAK S.L	08/02/2021
2021-000010	3	argitalpen eta datu baseetara harpidetzak	22120000-7	150,00 €	181,50 €	21	B95301917	AUXILIARTE FACTORIA SL	24/03/2021
2021-000014	3	argitalpen eta datu baseetara harpidetzak	22120000-7	3.535,66 €	4.278,15 €	21	A79216651	LEFEBVRE-EL DERECHO SA	19/01/2021
2021-000016	3	argitalpen eta datu baseetara harpidetzak	22120000-7	20,66 €	25,00 €	21	B20484549	DONOSTIAKO KOMUNIKABIDEAK E.M. -GAZTEZULO ALDIZKARIA-	24/03/2021
2021-000017	3	argitalpen eta datu baseetara harpidetzak	22120000-7	36,36 €	44,00 €	4	B95380168	ARTEZBLAI SL	01/02/2021
2021-000018	3	argitalpen eta datu baseetara harpidetzak	22120000-7	99,17 €	120,00 €	21	Q2866023A	COSITAL	18/01/2021
2021-000021	3	liburu erosket	22121000-4	64,50 €	78,05 €	4	A58417346	WOLTERS KLUWER ESPAÑA SA-LA LEY-CISS-EL CONSULTOR	27/01/2021
2021-000023	3	bulego materiala	30197000-6	26,60 €	32,19 €	21	F95751475	ESKURE EUSKAL PAPERGINTZA KOOPERATIBA ELKARTE TXIKIA- LEHEN AUE KOMUNIKAZIOAK	03/02/2021
2021-000025	3	liburu erosket	22121000-4	171,95 €	178,83 €	4	A58417346	WOLTERS KLUWER ESPAÑA SA-LA LEY-CISS-EL CONSULTOR	19/01/2021
2021-000050	3	liburu erosket	22121000-4	85,50 €	88,92 €	4	A58417346	WOLTERS KLUWER ESPAÑA SA-LA LEY-CISS-EL CONSULTOR	27/01/2021
2021-000133	2	tolesgailuen mantenimendu zuzentzailea	50310000-1	1.176,51 €	1.423,58 €	21	B48579965	AREAK SL	10/06/2021
2021-000144	3	metakrilatozko itxura COVID-19agaitiko bereizketarako	44212329-1	97,00 €	117,37 €	21	B48759393	BERMEO PRINT SL	22/04/2021
2020/KON_TXI_0357	3	Alfonbra desinfektatzaile baten erosket	39530000-6	210,00 €	44,10 €	21	A48413165	Penter Comercial SA	2020/11/26

2020/KON_TXI_0377	2	Jabetza Erregistroko ohar-soilak lortzeko zerbitzu kontratua	22810000-1	796,34 €	167,23 €	21	14914186C	German Barbier Gaminde	2020/12/10
2020/KON_TXI_0377_1	2	Jabetza Erregistroko ohar-soilak lortzeko zerbitzu kontratua	22810000-1	27,04 €	5,67 €	21	14914186C	German Barbier Gaminde	2021/3/8
2020/KON_TXI_0416	3	Protokoloa: Pastelak erosteko hornidura kontratua, Gabonetan lan egiten daben Udaltzaingentzako	15810000-9	118,64 €	11,86 €	10	E95401980	Gabari gozotegia	2020/12/28
2021/KON_TXI_0081	2	Udaltzainek jasandako erasoa dela-eta, abokatuaz izendatzeko zerbitzu kontratua	79100000-5	3.000,00 €	630,00 €	21	B95053153	AJS abogados	2021/5/17
2021/KON_TXI_0029	2	Baratz Eder SL enpresaren disoluzio judiziala aurrera eramateko abokatuaz izendatzeko zerbitzu kontratua	79100000-5	2.250,00 €	472,50 €	21	B95716486	Lawesome Legal services SL	2021/4/12
KON_TXI_0032	2	Bertoak inprimatu eta koadroa osatu	98300000-6	100,10 €	121,12 €	21	F95751475	Eskure euskal papergintza	17/02/2021
KON_TXI_0031	2	2021ea jaiotako en bertso paperen diseinua	98300000-6	230,00 €	278,30 €	21	B95185419	Bost komunikazioa s.l	17/02/2021
KON_TXI_0067	2	Berbalagun udaberriko buletina diseinatzea	98300000-6	195,00 €	235,95 €	21	B95185419	Bost komunikazioa s.l	15/03/2021
KON_TXI_0066	2	2021/02 Bertso sortako bertsoak inprimatu eta koadroak osatu	98300000-6	110,00 €	133,10 €	21	F95751475	Eskure euskal papergintza	22/03/2021
KON_TXI_0072	2	Zinea euskaraz	98300000-6	909,09	1.000,00 €	21	F95759007	Programación Areto, S.L	18/03/2021
KON_TXI_0080	2	2021/03 Bertso sortako bertsoak inprimatu eta koadroak osatu	98300000-6	132,68 €	27,86 €	21	F95751475	Eskure euskal papergintza	26/04/2021
KON_TXI_0075	2	Hizkuntzaren erabileraren kale neurtzea	98300000-6	6.632,00 €	1.392,32 €	21	G20843264	Soziolinguitika klusterra	22/03/2021
KON_TXI_0086	2	2020an jaiotako umeen liburutako markatzaileak egitea	98300000-6	248,00 €	300,08 €	21	B95185419	Bost komunikazioa s.l	23/04/2021
KON_TXI_0085	2	2020an jaiotako umeen liburuak egitea	98300000-6	1.195,00 €	2.413,95 €	21	B95185419	Bost komunikazioa s.l	23/04/2021
2021/KON_TXI_0019		UDALEKO ZERBITZARIEN MONITORIZAZIO SISTEMA 2021			2305,97		B71132047	CISTEC TECHNOLOGY, S.L.L.	02/02/2021
2021/KON_TXI_0024		LANEKO PREBENTZIO ZERBITZUKO ERGO-IBV APLIKAZIOAREN MANTENIMENDUA 2021			440,44		G96361555	INSTITUTO DE BIOMECANICA DE VALENCIA	
2021/KON_TXI_0045	3	2020KO UDALEKO BEHARRIZAN INFORMATIKOAREN HORNIDURA KONTRATUA PORTUKO PANEL INFORMATIBOAN APURTUTAKO METRAKILATOA ETA BIZKAIO			5227,32		B48294227	SOLITIUM NORTE, S.L.	
2021/KON_TXI_0058	2	JAURERRIKO KALEKO LED PANELAK KONPONTZEKO ZERBITZU KONTRATUA.			1080,53		B95729406	GLOBAL EDUKINET SERVICE	
2021/02									
KON_TXI_0071	1	Talako kantinako lapurretaren ondoriozko konponketa	50800000-3	5.261,50 €	6.366,42 €	21	B95698825	Ohner Innovacion	19/05/2021
KON_TXI_0084	3	Lorazaintzarako sustratoa eta luraren hornidura	03110000-5	300,00 €	330,00 €	21	F48035547	San Isidro. Sdad. Coop Agrícola Ganadera San Isidro	10/05/2021
KON_TXI_0098	1	Aritzaxu hondartzako barandaren konponketa	45342000-6	524,59 €	634,75 €	21	B48915755	Protec	24/05/2021
KON_TXI_0102	2	Mini Eskabadora baten Alokairua	45500000-2	1.005,66 €	1.216,85 €	21	B95114294	Alkimax Alquileres Max Durango SI	11/05/2021
KON_TXI_0131	2	Kultur Etxea-Kafe Antzokiaren klimatizazio instalazioaren konponketa	50721000-5	4.853,73 €	5.873,01 €	21	B88090295	Ihvac Climatización, S.L.	10/06/2021
KON_TXI_0134	2	Dunper baten alokairua	45500000-2	384,41 €	465,14 €	21	B95114294	Alkimax Alquileres Max Durango SI	14/06/2021
KON_TXI_0135	2	Udarako, burujabetasun zelaian komunak jartzea	45211310-5	2.285,60 €	2.514,16 €	21	B95803292	Indarlan Obras Y Eventos SI	22/06/2021
KON_TXI_0136	3	Udaltzaingoen egoitzarako termo baten hornidura	39221150-3	156,20 €	189,00 €	21	B95013181	Intxare Elektrogailuak	28/06/2021
KON_TXI_0138	3	Generadore baten hornidura	31120000-3	707,48 €	856,05 €	21	F95625687	Irurak Bat Electricidad	28/06/2021
KON_TXI_0139	3	Inausketa zerra baten hornidura	77300000-3	123,14 €	149,00 €	21	30674476C	Ion Ander Yerga Torrontegui (Autotalleres Murgua)	28/06/2021
KON_TXI_0140	3	Herri Babeseko karruarentzako lona baten hornidura	19212300-8	335,10 €	405,47 €	21	B31843048	Betiko Toldoak, S.L.	28/06/2021
KON_TXI_0143	3	Herri Babeserako eskilara baten hornidura	44233000-2	337,00 €	407,77 €	21	B31076656	Escaleras Arizona, S.L.	28/06/2021
KON_TXI_0148	3	Soldagintzarako material hornidura	44315300-4	2.029,12 €	2.455,24 €	21	B95975983	Mendiguren Y Ugarte S.L.	25/06/2021
KON_TXI_0149	3	Herri Babeserako PMI 2000 generadore baten hornidura	31120000-3	553,68 €	669,95 €	21	B48432355	Fidel Bilbao S.L.	25/06/2021
KON_TXI_0153	3	Garbiketa produktuen hornidura	39800000-0	2.738,27 €	2.318,79 €	21	B64794746	Lidera Higiene, S.L.	25/06/2021

KON_TXI_0154	3	Futbol Zelairako panelen hornidura	44175000-7	90,75 €	75,00 €	21	B48759393	Berneoprint	28/06/2021
KON_TXI_0156	3	Pilonen hornidura	45262211-3	881,07 €	728,16 €	21	B65916223	Ado Urban Furniture, S.L.	28/06/2021
KON_TXI_0161	3	Kale garbiketa zerbitzurako desinfektagarrien hornidura	24455000-8	1.320,00 €	1.597,20 €	21	B01582113	Chemikan Agc, S.L.	25/06/2021
KON_TXI_0176	2	Futbol Zelaiko aldagetako ur beroaren aparatuaren konponketa	42161000-5	769,04 €	657,89 €	21	B48991889	Klimatizazio Bermiotarra, S.L.	25/06/2021
2021/KON_TXI_0082	2	ADOS INFORMATICA ENPRESAREN WINDOWS APLIKAZIOEN 2021ERAKO MANTENU KONTRATUA		6219,94	7526,13	21	B95792784	ADOS INFORMATICA	14/04/2021
2021/KON_TXI_0104	2	KONTRATU NEGOZIATUA ESLEITU BITARTEAN, SWAL PLATAFORMAREN MODULU GUZTIEN FUNZIONAMENDU EGOKIA BERMATZEKO ETA HORIEI DAGOKIEN EGUNERATZEAK			14790,18		B92520451	GT3 SOLUCIONES SL	20/05/2021
2021/KON_TXI_0130	2	ARITZATXU HONDARTZAREN OKUPAZIO MAILAZ INFORMAZIOA TRANSMITITZEKO KUDEAKETA SISTEMA		770,7	931,71		B48531313	Romo Telecomunicaciones, S.L	04/06/2021
2021/03									
KON_TXI_0214	2	Berneoko Nazioarteko Musika Asteko kontzertuetarako laguntzaileak	79952100-3	277,50 €	335,78 €	21	72315893Y	Estibaliz Eguskiza Santos	15/07/2021
KON_TXI_0220	2	2021eko udako kaleko antzerkietarako laguntzailea	79952100-3	180,00 €	217,80 €	21	F05490503	Danok Ikuskitunak Kooperatiba Elkarte Txikia	15/07/2021
KON_TXI_0231	2	2021eko udako ekintzetarako Lamerako argi kutxa erabiltzeko Iberdrolaren boletina	45315300-1	795,59 €	962,66 €	21	A48081780	Tecuni SA	28/07/2021
KON_TXI_0264	2	Tomaxen abenturak taldearen Adi, grabatzen ekin izeneko umeen antzezlanaren emanaldia	92312240-5	1.200,00 €	1.320,00 €	10	15948966F	Jose Ramon Fachado Alberdi	23/09/2021
KON_TXI_0265	2	Artedrama eta Huts Teatroaren Atzerrian lurra garratz izeneko antzezlanaren emanaldia	92312110-5	2.000,00 €	2.420,00 €	21	B95493961	Artedrama Arte eszenikoen plataforma	29/09/2021
KON_TXI_0266	2	Atzerrian lurra garratz izeneko antzerki emanaldirako Berneoko Kafe Antzokiaren alokairua	92320000-0	1.662,00 €	2.011,02 €	21	B95506291	Ezkerra produkzioak	05/11/2021
KON_TXI_0269	2	2021eko urritik abendura arte, Nestor Basterretxea aretoan zine programazioa eta laguntza teknikoa	92122000-2	11.200,00 €	12.947,00 €	21	F95759007	Programación Areto, S. Coop. Pequeña	23/09/2021
KON_TXI_0272	2	Tentazioa taldearen Txanogorritotik otso emera izeneko antzezlanaren emanaldia	92312110-5	2.900,00 €	3.509,00 €	21	B95334652	Portal 71 producciones culturales	15/10/2021
KON_TXI_0276	2	Ipuinak puzten izeneko umeen ekitaldiaren emanaldia	92331210-5	600,00 €	726,00 €	21	F95866933	Zirkugintza Kooperatiba elkarte txikia	07/10/2021
KON_TXI_2021_0389	3	OLHUI Berneo Instituturako 16 takila multzo	39151300-8	900,00 €	1.089,00 €	21	B95805792	Muebles Aciertos S.L.	02/12/2021
KON_TXI_2021_0390	3	Metalezko arotzeriako eta PVC-ko modulurako aluminiozko materiala	44330000-2	1.201,91 €	1.454,31 €	21	B20374807	Alumial S.L.	02/12/2021
2021/KON_TXI_0238	2	UDALAK DITUEN EKIMENETAN AURRERA EGITEKO INFORMATIKAKO LAGUNTZA KONTRATUA			13.449,15		30694368V	Eritz Martinez-Informatika Bitu	27/07/2021
2021/04									
KON_TXI_0295	2	Vista de Berneo jaiotza jartzea arrantzaleen kofradi zaharrean	92521210-4	2.800,00 €	2.800,00 €	0	G48133904	Bizkaiko Belenzaleen Elkartea	11/11/2021
KON_TXI_0299	2	Zurrunka antzerki taldearen Aioke umeentzako itzalen eta txobongiloen antzezlan	92312110-5	1.100,00 €	1.220,00 €	10	G75194316	Grama Kolektiboa Kultur Elkartea	04/11/2022
KON_TXI_0300	2	Gordonen musika saioa eta Txinpilinen altxorak izeneko umeentzako saioak Bekoportalan	92331210-5	1.600,00 €	1.600,00 €	0	E95387015	Eva Maruri-Aintzane Uria CB	25/10/2021
KON_TXI_0303	2	Oihan Vegaren Ipuin dantza umeentzako ikuskizuna eta Euskañolitis nagusientzako bakarriketa	92312110-5	1.730,00 €	1.903,00 €	10	44172497P	Oihan Vega Mas	11/11/2021
KON_TXI_0309	2	El mono habitado antzerki taldearen Benditas, todo viene del cielo antzezlan	92312110-5	1.700,00 €	1.870,00 €	10	09323004T	Maria Begoña Martín Treviño	11/11/2021
KON_TXI_0323	3	Nestor Basterretxea aretorako jesarlekuen azalen erosketa	19243000-1	1.565,00 €	1.893,65 €	21	B36654010	Ascender SL	16/11/2021
KON_TXI_0328	2	Berneoko Kafe Antzokiaren alokairua, Oihan Vegaren Ipuin Dantza umeen ikuskizunerako eta Euskañolitis nagusien bakarriketarako	* 92320000-0	2.062,00 €	2.495,02 €	21	B95506291	Ezkerra Produkzioak	11/11/2021
KON_TXI_0352	2	Tüpi-ttapa eta Besoetako ipuinak izeneko umeentzako saioak Bekoportalan	92312110-5	1.080,00 €	1.188,00 €	10	30618351S	Ana Rodriguez Gonzalez	22/11/2021
KON_TXI_0359	2	Kankinkabara Txistu Taldearen 2021 urteko musika saioak	92312130-1	750,00 €	750,00 €	0	G95580940	Kankinkabara Txistu Taldea	24/11/2021
KON_TXI_0364	2	Vista de Berneo jaiotzaren erakusketarako, arrantzaleen kofradi zaharreko erakusleihoa egokitzea	92310000-7	425,00 €	514,25 €	21	F95860417	Belaixe Koop. Elk. Txikia	22/11/2021
KON_TXI_0365	2	Benito Barrietaren omenezko Nestor Basterretxea artistaren eskultura konponketa lanak	45421000-4	3.658,00 €	4.426,18 €	21	B48305031	Zurgindegi SL	19/11/2021
KON_TXI_0367	2	2021eko Olentzeroren ekitaldirako argi eta soinu ekipoen alokairua	92370000-5	1.394,70 €	1.687,60 €	21	78929246P	Jonathan Rodriguez San Sebastian	18/11/2021
KON_TXI_0369	2	2021eko Olentzeroren ekitaldirako, argi eta soinu ekipoen konexiorako argi indarraren kutxa jartzea	45310000-3	695,73 €	841,83 €	21	A48081780	Tecuni S.A.U.	19/11/2021

KON_TXI_0374	3	Olentzero eta Erregeen kabalgatarako gozokien erosketa	15842310-8	1.436,40 €	1.580,04 €	10	B20066593	Dulces Reineta SL	22/11/2021
KON_TXI_0375	3	Erregeen kabalgatarako argi-zuziak eta konfeti zakuen erosketa	24613000-4	142,80 €	172,79 €	21	B48444202	Bitxiak SL	19/11/2021
KON_TXI_0377	2	Nirekin jolastu nahi? Miru sorginaren saioa Bekoportalari	92331210-5	900,00 €	990,00 €	10	72472761Z	Sonia Ezkerra Sanchez	22/11/2021
KON_TXI_0387	2	Isipirit taldearen gospel kontzertua	92312120-8	2.150,00 €	2.365,00 €	10	72494863J	Iñaki Miguel Camio	22/11/2021
KON_TXI_0394	2	Olentzero eta Mari Domingiren ekitaldirako asto bat eta lasto fardoen alokairua	03114100-4	600,00 €	726,00 €	21	78860032R	Rafael Alegria Garmendia	22/11/2021
KON_TXI_0408	3	Erregeen kabalgatarako hiru karrozetan argiteriaren instalazioa	31500000-1	2.160,00 €	2.613,60 €	21	J16941668	Argiru S.C.	14/12/2021
KON_TXI_0413	2	Herriko postontzietan Bermeon zer? hileroko agendaren 2021eko azken ale bien banaketa	64121100-1	1.040,00 €	1.258,40 €	21	72315893Y	Estibaliz Eguskiza Santos	13/12/2021
KON_TXI_0432	2	Udal Liburutegian umeen irakurzaletasuna suspertzeko zerbitzuak	92331210-5	2.650,00 €	2.915,00 €	10	30609922G	Maite Ortega Zubikarai	23/12/2021
KON_TXI_0433	2	Umeentzako musika tresnak tailerra Bekoportalari	92331210-5	1.000,00 €	1.100,00 €	10	B95573408	Arima Cool Tour S.L.	20/12/2021
KON_TXI_0434	3	Udal Liburutegiko funts-bibliografikoa handitzeko erosketa	22113000-5	1.175,86 €	1.222,89 €	4	B95238051	Elertzaile banatzailea	23/12/2021
KON_TXI_0435	3	Udal Liburutegiko funts-bibliografikoa handitzeko erosketa	22113000-5	4.796,00 €	4.987,84 €	4	30632550T	Arantza Goienetxea Elordui	23/12/2021
KON_TXI_0447	2	Umeentzako 2022ko Hiru Errege magoen harrera	92331210-5	4.085,00 €	4.942,85 €	21	B48514194	Star Lan S.L.	30/12/2021
KON_TXI0108	2	ekintzaileen proiektuen elaborazioa eta idazketa	71242000-6	12.000,00 €	14.520,00 €	21	F95820593	AKEN S.COOP. PEQUEÑA	19/05/2021
KON_TXI0025	2	coworking space proiektuaren ikerketa	72224000-1	6.000,00 €	7.260,00 €	21	J95756896	MRK ARKITEKTURA S.C.	22/02/2021
KON_TXI0091	2	bermeo bonoen merkataritzarako kudeaketa	71356200-0	5.575,00 €	6.745,75 €	21	F95860417	IMPRONTA SOLUCIONES SL	14/06/2021
KON_TXI0062	2	merkataritza sustatzeko herritarrentzako boltsak	79800000-2	8.000,00 €	9.680,00 €	21	78884986T	UHAINA SURF Y ART	18/03/2021
KON_TXI0095	2	udal azokako ikerketa	79310000-0	6.900,00 €	8.349,00 €	21	B95711974	BERMENTIA MARKETING SERVICES SL	03/05/2021
KON_TXI0105	2	arrantza sekoreko ikerketa: covid 19, digitalizazioa eta jasangarritasunaren eragina	79310000-0	4.750,00 €	5.747,50 €	21	B75039297	IE TEAM CONSULTORES SL	13/05/2021
KON_TXI0097	2	bideoa bermeoko merkataritza sustatzeko	92111200-4	2.580,00 €	3.121,80 €	21	F95908919	ARRIGURI	10/05/2021
KON_TXI0107	2	bermeo bonoen materiala	79810000-5	360,00 €	435,60 €	21	B95842357	ESTUDIO DOBLE BILBAO SL	14/06/2021
KON_TXI0103	2	erakusleio lehiaketaren diseinu eta inprenta lanak	79800000-2	201,50 €	243,82 €	21	F95860417	BELAIXE KOOP. ELK TXIKIA	12/05/2021
KON_TXI0127	2	boltsen banaketaren biniloak	79800000-2	80,00 €	96,80 €	21	F95860417	BELAIXE KOOP. ELK TXIKIA	03/06/2021
KON_TXI0152	2	bermeon erosteko 12 arrazoi kanpainaren flyerrak	79800000-2	2.200,00 €	2.662,00 €	21	F95860417	BELAIXE KOOP. ELK TXIKIA	14/06/2021
KON_TXI0144	2	arrantza eta elikadura proiektu estrategikoa	72224000-1	14.950,00 €	18.089,50 €	21	B95383709	BMASI STRATEGY SL	05/07/2021
KON_TXI0213	2	merkataritza sustatzeko argazkien inprimaketa	79800000-2	165,00 €	199,65 €	21	F95860417	BELAIXE KOOP. ELK TXIKIA	18/07/2021
KON_TXI0215	2	bermeo bonoa kanpainaren biniloen inprimaketa	79810000-5	298,00 €	360,58 €	21	F95860417	BELAIXE KOOP. ELK TXIKIA	18/07/2021
KON_TXI_0273	2	kogobernantza eredua definitzeko aholkularitza zerbitzua	71356200-0	7.425,00 €	8.984,25 €	21	B95315685	NAIDER	30/11/2021
KON_TXI_0285	2	Lokalbide programako lokaletarako biniloaren inprimaketa eta kolokazioa	79800000-2	950,00 €	1.149,50 €	21	B01377308	SEGURILIGHT SEÑALIZACIÓN SLL	21/10/2021
KON_TXI_0329	2	itsas eta irristatze industriaren proiektuaren idazkaritza teknikoak	71356200-0	2.000,00 €	2.420,00 €	21	B95033205	ITSAS LEHOR SERVICIOS TURISTICOS	10/11/2021
KON_TXI_0330	2	merkatarei eta ostalariei zuzendutako bermeo bonoa kanpainaren materialaren reedizioa	79822500-7	360,00 €	435,60 €	21	B95842357	ESTUDIO DOBLE BILBAO, SL	31/10/2021
KON_TXI_0350	2	negozio berrien planak, memoriak eta jarraipen txostenak egiteko zerbitzua	71242000-6	12.000,00 €	14.520,00 €	21	B48756498	C2B CAMPUS TO BUSINESS	23/11/2021
KON_TXI_0386	2	bermeoko bonua kanpainaren kartelak eta pegatinak banatzea	64121100-1	185,60 €	39,00 €	21	72315893Y	ESTIBALIZ EGUSQUIZA SANTOS	22/11/2021
KON_TXI_0406	2	alde zaharreko musika gabonak	51310000-8	2.000,00 €	420,00 €	21	24407930P	JON KEPA URLEZAGA (ZUZENEAN)	19/12/2021
2021/kon_tx_0036	1	Kiroldegiko murala konpondu	92312000-1	8.700,00 €	9.750,00 €	21	15334612Y	Enrike Zubia	01/03/2021

2021/Kon_tx_i_0163	2	Kirol instalazioen berrikuntzarako proiektua idatzi	71220000-6	14.500,00 €	17.545,00 €	21	A95127825	Boslan Ingeniería y Consultoría, S.A.	16/07/2021
2021/kon_tx_i_0172	2	Tonpoiko udal jabetzakoa lurzatiei inguruen jasotako alegazioen txostena	71222200-2	900,00 €	1.089,00 €	21	B95125365	InfoTop Obras y Servicios, S.L.	17/06/2021
2021/kon_tx_i_0186	2	Ispizua tar Segundo eta Frantzisko Deuna kaleen berurbanizazio obren proiektua idatzi	71220000-6	9.850,00 €	11.918,50 €	21	A28171288	TYPSA	16/07/2021
2021/kon_tx_i_0221	1	Udaltzaingoen aldagelak egokitu Ertzika kalean	45262520-2	8.258,16 €	9.992,37 €	21	B95915492	Aken erreformak, SL	01/09/2021
2021/kon_tx_i_0239	2	Atalde eta Bizkai Buru kaleen artean igogailuak ipinteko proiektua idatzi	71220000-6	14.995,00 €	18.143,95 €	21	A95158994	I-Ingenia	21/07/2021
2021/kon_tx_i_0254	1	Zarragoitxo ezpoda egonkortzeko obrak	45111230-9	12.811,54 €	15.501,96 €	21	B95636981	Estudios y Obras Rekalde, SL	13/08/2021
2021/kon_tx_i_0332	1	Apurtutako funtz optikoa emergentziaz konpondu	50000000-5	2.936,70 €	3.553,41 €	21	B95012498	SAKALDI	28/10/2021
2021/kon_tx_i_0334	3	Ertzilia kaleko udaltzaingoen aldagelarako ateetako sistema	44521120-5	844,50 €	1.021,85 €	21	B20846481	ISAI ACCESOS Y PRESENCIA S.L.	12/11/2021
2021/kon_tx_i_0411	2	Ispizua tar Segundo eta Frantzisko Deuna kaleen berurbanizazio obren infografiak	71220000-6	1.820,00 €	2.202,20 €	21	A28171288	TYPSA	01/12/2021
2021/KON_TX_I_0313	2	UDALEKO AURREKONTUA ARDATZETAN IKUSTEKO MOLDAKETAK		5255,54	6359,2	21	B95792784	ADOS INFORMATICA	19/11/2021
2021/KON_TX_I_0317		LANBIDE HASTAPENERAKO WIFI SISTEMAREN HORNIDURA ETA KONFIGURAZIOA			9778,09		B71132047	CISTEC TECHNOLOGY, S.L.L.	20/12/2021
2021/KON_TX_I_0379	3	MERAKI SISTEMA BERRITZEKO 9 AP-REN HORNIDURA - 890			9960,3		B71132047	CISTEC TECHNOLOGY, S.L.L.	27/12/2021
2021/KON_TX_I_0403	2	HOSTINET-EKO DIMENINUA ETA HOSTINA BERRISTATZEA			208		B95294757	HOSTINET SL	25/11/2021
2021/KON_TX_I_0428	2	PANEL INFORMATIBOEN KONEKXIOA KONPONTZEA		2112	2555,52		B95729406	GLOBAL EDUKINET SERVICE	16/12/2021
2021/KON_TX_I_0436	3	2021 URTEKO BEHARRIZAN INFORMATIKOEN HORNIDURA KONTRATUA			9999,74		B50570571	SOLITIUM NORTE, S.L.	27/12/2021
2021/KON_TX_I_0439	2	BIZKAIKO JAURERRIKO PANELAREN KONPONTZEA		1947	2355,87		B95729406	GLOBAL EDUKINET SERVICE	27/12/2021